
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)  
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

 ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017
Պատվիրատուն` ՀՀ Ազգային Ժողովի աշխատակազմը, որը գտնվում է ք. Երևան, Մ. Բաղրամյան պող. 19 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017>>  ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Բաշխման արկղներ
	հատ
	20
	20
	160000
	160000
	10x2 բաժանորդային տուփ կմախքով և պլինթով՝ 10 բաժանորդի համար, փականով
	10x2 բաժանորդային տուփ կմախքով և պլինթով՝ 10 բաժանորդի համար, փականով

	2
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	3
	3
	48000
	48000
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -3 կամ համարժեք
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -3 

	3
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	100
	100
	2000
	2000
	Հեռախոսի ապարատի գալարալարի կցորդիչներ  RG-4 կամ համարժեք
	Հեռախոսի ապարատի գալարալարի կցորդիչներ  RG-4 

	4
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	100
	100
	2000
	2000
	Հեռախոսի ապարատի գծային լարի կցորդիչներ  RG-6 կամ համարժեք
	Հեռախոսի ապարատի գծային լարի կցորդիչներ  RG-6 

	5


	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	2
	2
	30000
	30000
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -2 կամ համարժեք
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -2 

	6
	Համակարգիչների պարագաներ
	հատ
	1
	1
	120000
	120000
	Փոխակերպիչ (converter) 1080p HD-SDI/SD-SDI/3G-SDI to AV CVBS Scaler Converter կամ համարժեք
	Փոխակերպիչ (converter) 1080p HD-SDI/SD-SDI/3G-SDI to AV CVBS Scaler Converter 

	7
	Համակարգիչների պարագաներ
	հատ
	6
	6
	492000
	492000
	SDI/SD թվային ազդանշանի սպլիտեր, 1 SDI/SD մուտք, 8 SDI/SD ելք,  
	SDI/SD թվային ազդանշանի սպլիտեր, 1 SDI/SD մուտք, 8 SDI/SD ելք,  

	8
	Համակարգիչների պարագաներ
	հատ
	6
	6
	288000
	288000
	SDI/SD - HDMI ազդանշանի փոխակերպիչ (converter) կամ համարժեք
	SDI/SD - HDMI ազդանշանի փոխակերպիչ (converter) 

	9
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	100
	100
	250000
	250000
	Կապի բաշխիչ պահարանի պլինթներ իրենց կմախքով Krona 10x2, կամ համարժեք օկտագործման քանակը առնվազն 100 անգամյա
	Կապի բաշխիչ պահարանի պլինթներ 10x2 (համարժեք 10x2 LSA PROFIL type Krona)  իրենց կմախքով, օկտագործման քանակը առնվազն 100 անգամյա

	10
	Հեռախոսային մալուխներ
	մետր
	480
	480
	1056000
	1056000
	KWO Gelly տեսակի կամ համարժեք մալուխ, 100 զույգանոց
	KWO Gelly տեսակի մալուխ, 100 զույգանոց

	11
	Հեռախոսային մալուխներ
	մետր
	400
	400
	720000
	720000
	KWO Gelly տեսակի կամ համարժեք մալուխ, 50 զույգանոց
	KWO Gelly տեսակի մալուխ, 50 զույգանոց

	12
	Բաշխման արկղներ
	հատ
	20
	20
	5000
	5000
	Հեռախոսի բաժանորդային տուփ RG6 կցորդիչի համար
	Հեռախոսի բաժանորդային տուփ RG6 կցորդիչի համար 

	13
	Տեսաքարտեր
	հատ
	1
	1
	110000
	110000
	Տեսաքարտ VGA PCI E ինտերֆեյսի, NVIDIA Ge Force GTX 1050 TI տեսակի կամ համարժեք
	Տեսաքարտ VGA PCI E ինտերֆեյսի, NVIDIA Ge Force GTX 1050 TI տեսակի 

	14
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	40
	40
	10000
	10000
	Հեռախոսի ապարատի լսափողի  միկրոֆոն 4.5 վոլտ, 10 մմ
	Հեռախոսի ապարատի լսափողի  միկրոֆոն 4.5 վոլտ, 10 մմ

	15
	Ձայնագրող սարքեր
	հատ
	4
	4
	480000
	480000
	Hikvision տեսակի տեսաձայնագրող սարք կամ համարժեք, անալոգային տեսախցիկների համար, մուտքերի քանակը - 16, որակը - 720 հեռ.տող, ելքերը - AV,VGA, ցանցային միացում RG45, հեռակառավորում - համակարգչային ցանցի և ինտերնետային ցանցի միջոցով, iVMS-4200 տեսակի ծրագրային փաթեթի միջոցով,486 ինտերֆեյս
	HIKVISION DS-7116 HGHI-F2 տեսակի տեսաձայնագրող սարք, անալոգային և HD-TVI տեսախցիկների համար, մուտքերի քանակը - 16, ձայնագրման որակը – 720p/WD1/4GIF/VGA/CIF, ելքերը-HDMI, VGA, RCA-1 հատ, ցանցային միացում RJ45, հեռակառավորում - համակարգչային ցանցի և ինտերնետային ցանցի միջոցով, IVMS 4200- տեսակի ծրագրային փաթեթի միջոցով, 485 ինտերֆեյս,աշխատանքային ռեժիմ- DVR/HVR/NVR, աուդիոմուտքեր-1 հատ,2xSATA-6TB

	16
	Բաշխման արկղներ
	հատ
	20
	20
	30000
	30000
	Բաժանարար տուփ Box CAT5E 2 բաժանորդի համար
	Բաժանարար տուփ Box CAT5E 2 բաժանորդի համար 2 RJ 45 մուտքով

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.01.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	14.02.2017թ.


	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս >> ՓԲԸ
	62000
	62000
	12400
	12400
	74400
	74400

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	150000
	150000
	-
	-
	150000
	150000

	3
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	45000
	45000
	-
	-
	45000
	45000

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	48000
	48000
	-
	-
	48000
	48000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	28000
	28000
	--
	-
	28000
	28000

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	30000
	30000
	-
	-
	30000
	30000

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	110000
	110000
	-
	-
	110000
	110000

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	117000
	117000
	-
	-
	117000
	117000

	3
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	158000
	158000
	-
	-
	158000
	158000

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	460000
	460000
	
	
	460000
	460000

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	486000
	486000
	-
	-
	486000
	486000

	3
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 8

	1
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	270000
	270000
	-
	-
	270000
	270000

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	276000
	276000
	-
	-
	276000
	276000

	3
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	276000
	276000
	-
	-
	276000
	276000

	Չափաբաժին 9

	1
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս >> ՓԲԸ
	82000
	82000
	16400
	1600
	98400
	98400

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	230000
	230000
	-
	-
	230000
	230000

	3
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	250000
	250000
	-
	-
	250000
	250000

	Չափաբաժին 10

	1
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	995000
	995000
	-
	-
	995000
	995000

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	1008000
	1008000
	-
	-
	1008000
	1008000

	Չափաբաժին 11

	1
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	698000
	698000
	-
	-
	698000
	698000

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	700000
	700000
	-
	-
	700000
	700000

	Չափաբաժին 12

	1
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	4800
	4800
	-
	-
	4800
	4800

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 13

	1
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	98000
	98000
	-
	-
	98000
	98000

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	108000
	108000
	-
	-
	108000
	108000

	3
	<<ՎԱՆԴԻՍՏ >> ՍՊԸ
	115833.3
	115833.3
	23166.7
	23166.7
	139000
	139000

	4
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 14

	1
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	9600
	9600
	-
	-
	9600
	9600

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	10000
	10000
	-
	-
	10000
	10000

	Չափաբաժին 15

	1
	<<ԷԼԿՈՄՊ>> ՍՊԸ
	316667
	316667
	63333
	63333
	380000
	380000

	2
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	420000
	420000
	-
	-
	420000
	420000

	3
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	468000
	468000
	-
	-
	468000
	468000

	4
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	860000
	860000
	-
	-
	860000
	860000

	Չափաբաժին 16

	1
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս >> ՓԲԸ
	16800
	16800
	3360
	3360
	20160
	20160

	2
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	30000
	30000
	-
	-
	30000
	30000

	3
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	30000
	30000
	-
	-
	30000
	30000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 3-րդ և 4-րդ, չափաբաժինների մասով գների նվազեցման շուրջ միաժամանակյա բանակցությունների վարման նիստին ներկա էր միայն <<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ-ն, որը  3-րդ և 4-րդ չափաբաժիների  համար առաջարկեց 1800-ական  ՀՀ դրամ (առանց ԱԱՀ):

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.03.17թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	17.03.17թ.
	22.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	22.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23-24.03.17թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	24.03.17թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 9, 16
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս >> ՓԲԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017-ԵՏՍ

	24.03.17թ.
	30.12.17թ.
	-
	192960
	192960

	2-5, 12, 14
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017-ՆԲ
	24.03.17թ.
	30.12.17թ.
	-
	91000
	91000 

	6-8, 10, 11, 13
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017-ՌՖ
	24.03.17թ.
	30.12.17թ
	-
	2631000
	2631000

	15
	«ԷԼԿՈՄՊ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2017-ԷԼԿ
	24.03.17թ.
	30.12.17թ.
	-
	380000
	380000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 9, 16
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս >> ՓԲԸ
	ք. Երևան, Չարենցի 1

հեռ. 091 240007
	info@yerevantelecom.am
	Հ/Հ 1570004845580100


	ՀՎՀՀ 00930215

	2-5, 12, 14
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ք. Երևան, Ավանեսով 5շ. բն. 15

հեռ. (091) 226023

	a.vilasyan@networkbuilders.am
	                                                                                                             Հ/Հ 1930045136470100


	ՀՎՀՀ 00459127



	6-8, 10, 11, 13
	<<Ռետրո Ֆիլինգս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Անտառային փ. 120տ.
հեռ. (094) 999414                  
	retro.feelings@mail.ru
	Հ/Հ 16076012101400


	ՀՎՀՀ 00125777



	15
	«ԷԼԿՈՄՊ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաղրամյան 76/3

հեռ. (+37410) 277883, 277833
	info@elcomp.am
	Հ/Հ 1930000629790100


	ՀՎՀՀ 00057219



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am
www.gnumner.am

www.azdarar.am                



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անահիտ Խաչատրյան
	011-513432, 011-513435
	anahit.khachatryan@parliament.am


Պատվիրատու` ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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